

MEINCKE ASSETS ApS

Strandparken 40, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2016

Emil Meincke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEINCKE ASSETS ApS

Strandparken 40, 2 tv

8000 Aarhus C

e-mailadresse: emil_meincke@hotmail.com

CVR-nr: 36472243

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S

Aaboulevarden 67

8000 Århus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et overskud på 2.565.778 kr., og selskabets balance pr 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 2.816.000 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		48.994	48.796
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			214.831
Bruttoresultat		48.994	48.796
Resultat af ordinær primær drift		48.994	48.796
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.535.828	214.831
Andre finansielle indtægter		14.656	1.669
Øvrige finansielle omkostninger		-25.252	-4.333
Ordinært resultat før skat		2.574.226	260.963
Skat af årets resultat		-8.448	-10.841
Årets resultat		2.565.778	250.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.500	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.380.505	214.831
Overført resultat		84.773	35.291
I alt		2.565.778	250.122

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.045.336	664.831
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		261.761	251.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.307.097	916.498
Anlægsaktiver i alt		3.307.097	916.498
Udbytte hos associerede virksomheder		100.000	
Andre tilgodehavender		168	
Tilgodehavender i alt		100.168	
Likvide beholdninger		43.311	23.499
Omsætningsaktiver i alt		143.479	23.499
Aktiver i alt		3.450.576	939.997

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.595.336	214.831
Overført resultat		120.065	35.291
Forslag til udbytte		50.600	0
Egenkapital i alt		2.816.001	300.122
Skyldig selskabsskat		19.289	10.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.289	10.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		615.286	629.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615.286	629.034
Gældsforpligtelser i alt		634.575	639.875
Passiver i alt		3.450.576	939.997